Informes sobre la Situacion Econémica, las Finanza

s Publicas y la Deuda Publica

Primer Trimestre 2014

Total: 2

Clave del Proyecto Nombre del Proyecto

Nuumero de Pro

Entidad

Municipio

Localidad Ambito

Tipo de Recurso

Programa Fondo Convenio

Programa Fondo Convenio -
Especifico

Institucién Ejecutora

Tipo de Proyecto

Estatus CicloR

ecurso

Presupuesto

IVlodificado

Recaudado
(Ministrado)

Comprometido

Devengado

Ejercido

Reintegr

Unidad de Medida

Avance Fisico

Poblacién

Avarice Anual

vance Acumular Observaciones

Proyecto De Equipamiento Mobiliario Del
Centro De Justicia Penal, Con

Coahuila de Zaragoza

Frontera

Cobertura muni cipal

U004 Otorgamiento de
subsidios para la
implementacién de la reforma
al sistema de justicia penal

COMISION PARA LA INSTRUMENTACION DEL
NUEVO SISTEMA DE JUSTICIA PENAL EN EL
ESTADO DE COAHUILA

Otra obra publica

En Ejecucion

$762,118

$762,118

$762,118

$762,118

$762,118

$762,118

100.00

Financiera: / Fisica: / Registro: SE ACTUALIZO EL
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

COAQ0130400281773 Competencia En El Distrito Judicial De
Monclova.
Proyecto De Tecnologias De La
COA00140100307839 Informacion Para El Estado De Coahuila

De Zaragoza (Sigi)

Coahuila de Zaragoza

Cobertura
estatal

Cobertura municipal

U004 Otorgamiento de
subsidios para la
implementacién de la reforma
al sistema de justicia penal

COMISION PARA LA INSTRUMENTACION DEL
NUEVO SISTEMA DE JUSTICIA PENAL

Otra obra publica

En Ejecucion

$4,867,909

$4,867,9

$4,867,909

$4,867,909

$4,867,909

$4,867,909

$4,867,90

9

Financiera: / Fisica: / Registro: SE ACTUALIZO RE
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

ldel



